
W Hipermarkecie "Tesco" w Galerii Staszowskiej trwa
głosowanie w kolejnej edycji programu "Decydujesz -
pomagamy" organizowanego przez Fundację Tesco Dzieciom.
Program grantowy wspiera ciekawe inicjatywy lokalne. W tym
roku, o głosy klientów sklepu i grant w wysokości 5 tysięcy
złotych walczą dwa projekty z terenu gminy Staszów.

Pierwszy z projektów zgłosiło Stowarzyszenie "Aktywna Kraina" z Woli Wiśniowskiej, które chce
wybudować "1800 metrów kwadratowych zielonego szczęścia", czyli boisko sportowe w Woli
Wiśniowskiej, w sąsiedztwie altany i powstałego w ubiegłym roku placu zabaw.

Celem projektu jest spełnienie marzeń dzieci poprzez budowę profesjonalnego boiska o wym. 60x30
m. z naturalną trawą, na terenie wiejskim Gminy Staszów. Od kilku lat kompletowane jest
wyposażenie, które zbliża nas do realizacji planów. Dzięki temu młodzież i dzieci przestaną rozbijać
kolana na starym, asfaltowym boisku, będą cieszyć się z prawdziwej murawy i wpadną w wir
futbolowego szaleństwa.

Więcej informacji o projekcie znajduje się na profilu Stowarzyszenia "Aktywna Kraina" na
facebooku

Drugi z projektów zgłosiła Lokalna Grupa Działania "Białe Ługi", która chce stworzyć w Staszowie
"Strefę Aktywności i Zabawy".

Celem projektu jest zwiększenia aktywności lokalnej społeczności poprzez pokazanie różnych i
ciekawych form spędzania wolnego czasu. Dzięki uruchomieniu Strefy Aktywności dzieci, młodzież i
całe rodziny będę zachęcone do wyjścia z domu i spędzenia czasu razem, na świeżym powietrzu, w
aktywny sposób, co pomoże ograniczyć spędzanie wolnego czasu przed komputerem. Projekt
uświadomi również społeczności, że tempo życia, nie musi być tak szybkie i umożliwi nabranie
dystansu do otaczającego świata.

Więcej informacji o projekcie znajduje się na profilu Lokalnej Grupy Działania "Białe Ługi" na
facebooku

Aby zagłosować wystarczy po dokonanych zakupach wrzucić otrzymany żeton do odpowiedniej urny.
Głosowanie trwa do 17 lutego. O tym, który z projektów zwyciężył w głosowaniu dowiemy się w

marcu.
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